
HIPPODROME D’ANGERS EVENTARD (R3)
MERCREDI 01 MARS 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX UBU III  - 8 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 3 - 4 - 1 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 6 - 3 - 4

1

2

3

4

5

6

7

8

70

68

68

67

67

66

65

65

Départ prévu à
12H 00COURSE 3

JAVA

JEU DE JAMBES

JONCA DE THAIX

HOLY OF HOLIES

ISLANDE

GUARANA

LIBERTA

POLICE MONTEE

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

F4

H4

F4

F4

H4

F4

F4

F4

GAIGNARD Q.

THEPAUT S.

LEFEBVRE  C.

ANDRIEUX T.

MANCEAU E.

CHEVILLARD T.

BOUTTIER Cha.

DE GILES F.

CHAILLE-CHAILLE A.

KAHN  A.

VIEL L.

NICOLLE F.

MENUET  W.

ALLAIRE  E.

JOUIN J.

LEENDERS GAB.

21 590 €

5 060 €

15 870 €

10 400 €

7 820 €

475 €

1 140 €

(22) 6h 3h 1h 1h 6p

2h (22) 7h Ah

(22) 3h Th 1h 10p 1p 5p

5h 2h

Ah

(22) 2h

9h (22) 9p 5p 7p 7p

6h

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX AL CAPONE II  - 13 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 6 - 9 - 11 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 1 - 11 - 13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

68

68

67

67

67

67

67

67

67

65

65

65

65

Départ prévu à
12H 30COURSE 4

JAMES DE BAUNE

JUST DO IT ALLEN

JOMO DE LUX

JASMIN DE THAIX

JALZAN

JANVIER

JOUR DE MAI

JAKADI LA NOVERIE

JUSTICE

JOYEUSE D'ALLIER

JALISCA D'ALENE

JAKARTA DE BAUNE

JARRETIERE

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

H4

H4

H4

H4

H4

H4

H4

H4

F4

F4

F4

F4

F4

COLSON L.

DE GILES F.

DENIS P.

DELEPINE Y.

MANCEAU E.

CHARRON J.

BONSERGENT M.

METIVIER E.

ZULIANI A.

LECOMTE D.

RICHARD G.

RIOU C.

LEFEBVRE MR C.

BOISBRUNET  A.

WILLIAMS N. S. L.

HERPIN  CH.

HERPIN  CH.

MENUET  W.

ZULIANI  S.

LEFEVRE  B.

METIVIER E.

NICOLLE F.

LEFEVRE  B.

LEENDERS  E&G.

DELAUNAY  J.

SOURDEAU DE BEAUREGARD D.

3 060 €

2 340 €

-

-

-

-

-

-

4 420 €

-

-

-

-

4h

4h Ah

9p

-

As Ah (22) 7p

-

7p (22) 8p 6p

-

3h

(22) Ah Th 7p

(22) 7p

-

-

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
11H 00PRIX DU CHATEAU DU ROI DE POLOGNE - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 3 - 4 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 8 - 3 - 5

QUO VOLARE

JAZZ FESTIVAL

SWEET DAVID

JACASSE CAMARA

L'ARRABIATO

VINHO VERDE

JOLY DE CIERGUES

HORAHORA HAS

JOLICALINE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

H4

H4

H4

H4

H4

H4

F4

F4

F4

3 700

3 700

3 700

3 700

3 700

3 700

3 700

3 700

3 700

MAYEUR R.

MANCEAU E.

DE GILES F.

LECOMTE D.

MASURE G.

CHEVILLARD T.

RICHARD G.

ZULIANI A.

LEFEBVRE  C.

70

68

67

67

67

67

66

65

65

3s 4s (22) 7s 1s 6h 7h 

6s (22) 3s 6h 14p

3h 4h (22) 1h

4s 6h (22) 1h 5p 8p 6p 

7h

(22) 10h 6h

6s (22) 4s 4h 4s 1h 7h 4h

3h 3h (22) 6h

3p (22) Ts 1h 7p 1p 4p 

FEY  C.

MENUET W.

LEENDERS GAB.

VIEL L.

CHAILLE-CHAILLE A.

BRESSOU D.

JOUIN J.

NICOLLE F.

VIEL L.

11 750 €

5 470 €

17 470 €

12 920 €

570 €

1 890 €

14 300 €

10 640 €

6 240 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
11H 30PRIX D'AUTEUIL - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 1 - 2 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 5 - 6

KING OF DARK

IGOR

BAT DRIM

TAKARIAN

BATHYSCAPHE

ILE D'OUESSANT

BE A NICE GIRL

1

2

3

4

5

6

7

H5

H5

H5

H5

H5

F5

F5

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

GAUTRON A.

RIOU C.

BLAINVILLE T.

JOUIN O.

LEFEBVRE  C.

DE GILES F.

JULLIOT R.

71

71

71

71

67

65

65

4h 4h 2s (22) 3h 1h 1s 

(22) 1s 3s Ts 2h 4h 3h 

(22) 5s 2s Ts 8s 1s Ts 

(22) 6s 5s 3s 3s 3s 3s 

(22) Ah 5h 4h (21) 1h 1h 5h 

6s 5h (22) 7h 1h Ah (21) 9h

(22) Ah 5h 7h 9h 3h 4h 

FERTILLET P.J.D.

DELAUNAY  J.

LEBLANC P.

JOURNIAC P.

SOURDEAU DE BEAUREGARD D.

LEENDERS GAB.

FERTILLET P.J.D.

50 600 €

42 020 €

14 170 €

15 570 €

95 695 €

10 725 €

10 330 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX RENE COUETIL  - 11 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 28 000 Euros

FAVORIS : 2 - 4 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 8 - 6 - 11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

72

72

71

71

69

69

68

67.5

65

65

Départ prévu à
13H 07COURSE 5

JOE DE TEILLEE

STICK AND CARROT

INVITE D'HONNEUR

IL N'Y A PAS PHOTO

SKO D'ANJOU

IL EST SACRE

ISLE DE BRUZEAU

IMAGO DI JEAN

ASTON D'ENOCQ

QUICK DADDY

INDIANA ROQUE

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

H5

H5

H5

F5

F5

H5

F5

H5

H5

H5

F5

MORIN V.

PAGEOT A.

ANDRIEUX T.

MASURE G.

JOUIN O.

RENARD A.

GAIGNARD Q.

PHILIPPERON L.

JULLIOT R.

MORICEAU A.

LEFEBVRE C.

MARION  J.D.

BOISNARD  J.

NICOLLE F.

DE LAGENESTE N.

SOLIER M.

DELAUNAY  J.

CHAILLE-CHAILLE A.

ROLLAND  M.

MARION J.D.

LE STANG XL.

FERTILLET P.J.D.

20 770 €

29 110 €

50 830 €

24 250 €

20 430 €

13 600 €

21 070 €

17 210 €

9 800 €

22 610 €

12 515 €

(22) Ah 1h 2h 4h 2h 7h

(22) 3s 1s 7s 5s 1h 1h 

7h (22) Ah Ah 3h 1s 8s 

(22) 2h 1h 6s 2h Ah 3h 

(22) 1h 3h 3h 5h 4h (21) 6h

(22) 1h Ts 8h 5h Th 6h

(22) 10s 4s 2s 3h 4h 1h 

(22) Ah 2h 8h 4h 2h 9h 

(22) 5h 2h 3h Th 10h Ah 

6h 2h (22) 3h 4h 5h 4s 

5h (22) 3h 5h 3h 3h 1p 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX OLIVIER D'ANDIGNE  - 13 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 28 000 Euros

FAVORIS : 7 - 5 - 3 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 5 - 13 - 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

72

72

72

72

71

70

70

70

69.5

68.5

67.5

67.5

67

Départ prévu à
14H 17COURSE 7

SAINT ANJOU

HOOKER DE BRENUS

LORD PIT

AMSSETOU

SPIROU DE LUNE

VICHUQUEN

GOLD CENT

GO FAST DU GRANVAL

MILLTOP

DA VINCI DEL RAIS

CARADREAM

STAR LORD

MEANN

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

H11

H6

H8

F6

H8

H8

F6

H7

H7

H8

F8

H6

F7

DENIS P.

COUPU A.

MERIENNE A.

ZULIANI A.

PHILIPPERON L.

CARRE Dor.

LECOMTE D.

GAUTRON A.

LEFEBVRE C.

LEBEURRIER  L.

CLAUDIC B.

THOMAS Dam.

RICHARD G.

VIEL L.

COUETIL  A.

FOUCHER S.

ZULIANI J.

ROLLAND  M.

RICOCE JP.

RETIF D.

FERTILLET P.J.D.

BERTIN JL.

MAHE D.

BERTIN JL.

BERTIN R.

FERTILLET P.J.D.

483 067 €

10 700 €

131 986 €

46 110 €

68 767 €

32 078 €

26 745 €

27 945 €

31 897 €

32 955 €

46 340 €

8 900 €

92 390 €

6h 2h (22) 3h 2s 5h 6s 

2h (22) 2h 3h 3p 1p 1p 1p

8s 2s (22) 6s 4s 2h 4h 

6s (22) Ts 2s 1s (21) 1h 2h 

(22) 6h 4h 5h 10h 7h 5h 

(22) Ah 2h 2h 4h 1h Th 

1h Ah (22) 4h 7h (21) 1h 4h 

6h (22) As 2s 7h 5s (21) 3s 

11p 9h 2h (22) 2h 1h 7h 

3h (22) 7s 4s 9h 2h Ah 

9h (22) Ah 6h 11h Th 6h 

(22) 5h 4h 2h 8h (21) 10h 

4h 3h (22) Ah 7h 2h As 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
13H 42PRIX GEORGES THIBAULT - 13 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 28 000 Euros

FAVORIS : 8 - 1 - 2 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 3 - 1 - 10

PRINCE DE LA BARRE

HONNEUR DES OBEAUX

GALILEO DE VIETTE

EUCLIDE D'EMRA

BI BEACH

LORD BOBBY

PINACLOUDDOWN

FEU FOLLET SIVOLA

URBOK

DJIN DE LA ROQUE

ROI D'OUDALLE

MISS KALISTA

RIAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

H11

H9

H7

H9

H8

H6

H7

H8

H8

H10

H9

F8

H6

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

CARRE Dor.

JOUIN O.

THOMAS Dam.

CHARRON J.

MAYEUR R.

GAUTRON A.

ZULIANI A.

LEFEBVRE  C.

MANCEAU E.

BROCHARD M.

JULLIOT R.

BLAINVILLE T.

GAIGNARD Q.

72

72

71

70

70

68

66

65

65

64.5

64

64

63

(22) Ah 1s 1s 2h 5s 10h 

(22) 9s As 2s 9h 4s 6s 

8h (22) 4h 8h 5s 5s 3s 

(22) 5h Th 6h 2s 7s 2s 

4s 10h (21) 8h 4h (20) 5s As 

3s (22) 7s 6s 6h Ts (21) 4s 

(22) 7s 4s 7h 2s 4s 5s 

5s 4s Ts 2s (22) As 2s 

Ts (22) 5c 2c 5c 5c 4c 

(22) 2s 3c 6s 2s 5s 6s 

As 3s 3s (22) As 5s 8h 

8s (22) 4s 4s 2s 7s As 

(22) 4h 3s 3s 3s 6h 1s 

PLISSON  CH.

DEVILDER N.

LECOMTE GER.

DENIEL B.

LEFEUVRE  A.

FERTILLET P.J.D.

POSTIC L.

QUINTON  P.

MENUET  W.

ZULIANI J.

MARION  J.D.

THUEUX E.

CHAILLE-CHAILLE A.

171 025 €

114 206 €

57 025 €

101 340 €

60 924 €

32 350 €

133 647 €

118 337 €

30 745 €

72 130 €

133 007 €

43 005 €

27 460 €




